Gegeniberstellung Einnnahmen und Ausgaben zum 31.12.2020

Einnahmen

Spenden
Mitgliedsbeitrage

Teilnehmerbeitrage
Fahrten

Seminare Bildung
Veranstaltung Bildung
Veranstaltung Agrar

Zuschusse / Férderung
Zuschuss BDL

Zuschuss LJA Bildung
Zuschuss LWM Agrar
Zuschuss Bauernverband
Zuschuss Kreis KJE

sonst. Zuschuss Bildung
sonst. Zuschuss Projekt BWB
sonst. Zuschuss Agrar

sonst. Zuschuss KJE

Zinseinnahmen
Einnahmen Verkauf
Einnahmen Spielmobil

Erstattung

Gesamt

Euro

1.420,70 €

5.364,00 €

1.107,00 €

2.206,00 €

10.962,00 €
0,00 €

0,00 €
75.235,00 €
45.000,00 €

5.000,00 €
1.844,21 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

602,50 €

0,00 €

920,09 €

149.661,50 €

Ausgaben

Personalkosten

Geschaftsstellenkosten
Buromiete / Betriebskosten
Telefonkosten / Internet
Burobedarf / Porto
Druck- und Werbungskosten
Gremienarbeit
Wartung / Reparatur
Buroausstattung
Weiterbildung
Versicherung

Steuern KFZ

Beitrage / Geblhren
Mahngebiihren
Mitgliedsbeitrage
Gemagebihr
Rickzahlung
Fahrtkosten

Inventar Anschaffung
Aufwendung KFZ
Kredittilgung
Leihgebilhr Kopierer

Projektkosten

Freizeiten

Seminare Bildung
Seminare Agrar
GrolRveranstaltungen
Projektkosten Ortsgruppen
Projektkosten BWB
Projektkosten KJE

sonst. Kosten

Gesamt

Euro

68.766,24 €

5.582,00 €
1.622,35 €
1.809,88 €
1.190,39 €
199,01 €
0,00 €
1.039,32 €
60,00 €
2.667,74 €
310,00 €
1.205,38 €
5,50 €
2.292,50 €
10,35 €
0,00 €
2.470,99 €
0,00 €
395,22 €
0,00 €
1.826,52 €

0,00 €
24.580,32 €
10.219,63 €

701,54 €
242,33 €
0,00 €
0,00 €

397,92 €

127.595,13 €




